Diário Oficial
MUNICÍPIO DE CURURUPU - MA

Cururupu - MA :: Diário Oficial - Edição 071 :: Segunda, 12 de Abril de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

12
/0

4/
20

21
 1

6:
15

:0
7

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

 RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA POR VALOR  1

EXTRATO DE CONTRATO 1

 RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA POR VALOR

Ratifico o Ato de Declaração de Dispensa de Licitação, a
favor da Empresa SERVIÇO DE APOIO AS PEQUENAS
EMPRESAS DO MARANHÃO SEBRAE-MA, CNPJ:
06.053.847/0001-10, Situada na Avenida Professor
Carlos Cunha Nazaré, s/n,  Bairro Jaracaty, São luís-
MA, CEP: 65.076-820; referindo-se à “Contratação do
SEBRAE para execução do PROJETO CIDADE
EMPREENDEDORA, na modalidade ULTIMATE, no
município de Cururupu/MA.”, totalizando valor de R$
95.618,00 (noventa e cinco mil seiscentos e dezoito
reais), tudo em conformidade com os documentos que
instruem este Processo Administrativo
nº 012.3004/2021, e em obediência ao que dispõe o art. 26
da Lei Federal n.º 8.666/1993 e suas alterações.

Cururupu/MA, 09 de Abril de 2021.

__________________________________

Genilde Matos Maia

Secretária Municipal de Finanças,

Planejamento e Administração

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO 012.0904/2021. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 012.3004/2021. CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURURUPU, ATRAVÉS
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS,
PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO CNPJ Nº
05.733.472/0001-77. CONTRATADA: SERVIÇO DE

APOIO AS PEQUENAS EMPRESAS DO MARANHÃO
SEBRAE-MA, CNPJ: 06.053.847/0001-10, Situada na
Avenida Professor Carlos Cunha Nazaré, s/n,  Bairro
Jaracaty, São luís- MA, CEP: 65.076-820. OBJETO:
Contratação do SEBRAE para execução do PROJETO
CIDADE EMPREENDEDORA, na modalidade ULTIMATE,
no município de Cururupu/MA.VIGÊNCIA 09/04/2021 e
término em 31/12/2021. VALOR GLOBAL: R$ 95.618,00
(noventa e cinco mil seiscentos e dezoito reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA: ÓRGÃO: 0201 Gabinete do Prefeito;
PROJETO/ATIVIDADE: 04.122.0003.1020.0000 - Manut. E
Func. De Assessoria Especial. CLASSIFICAÇÃO
ECONOMICA: 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terc.
Pessoas Jurídicas. BASE LEGAL: Inciso XIII do art. 24 da
Lei nº 8.666/93 suas alterações. FORO: Comarca de
Cururupu (MA). DATA DE ASSINATURA: 09 de Abril de
2021. ASSINATURAS: ALDO LUÍS BORGES LOPES, CPF
nº 471.133.913-20 e SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E
PEQUENAS EMPRESAS CNPJ nº 06.053.847/0001-10.
Cururupu/MA, 09 de Abril de 2021.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CURURUPU - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://cururupu.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: db5d92116d5c873689a845969f498fc64bc7b5e9

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	 RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA POR VALOR
	EXTRATO DE CONTRATO